

**Protokół nr 5/2021**  
**zdalnego posiedzenia**  
**Komisji Budżetu i Finansów**  
**w dniu 11 maja 2021 r., w godz. 9<sup>00</sup> – 9<sup>51</sup>**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Ponadto w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczył: Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie:
  - a) likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Tychowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie przy ul. Parkowa 20,
  - b) przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko – KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji,
  - c) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2021,
  - d) określenia zadań, na które przeznaczona są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
  - e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie,
  - f) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie,
  - g) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie,
  - h) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie,
  - i) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021,
  - j) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

#### Ad.4

**Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 4/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku.**

#### Ad.5

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Tychowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie przy ul. Parkowa 20, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Tychowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie przy ul. Parkowa 20.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Tychowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie przy ul. Parkowa 20.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Tychowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie przy ul. Parkowa 20.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Tychowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie przy ul. Parkowa 20, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

b) przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko – KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko – KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji. Poinformował, że jest to uchwała intencyjna, która pozwoli na przystąpienia Powiatu do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Koszalińsko – KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030. Ustawa o samorządzie gminnym wprowadza możliwość wspólnego opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego. Zgodnie z zapisami ustawy gminy sąsiadujące, powiązane ze sobą funkcjonalnie, mogą opracować strategię rozwoju ponadlokalnego, będącą wspólną strategią rozwoju tych gmin w zakresie ich terytorium, a jeżeli w jej opracowywaniu uczestniczą wszystkie gminy z terytorium powiatu to strategia jest opracowywana z udziałem tego powiatu. Liderem będzie Miasto Koszalin.

Celem Strategii jest umożliwienie wspólnego planowania działań rozwojowych na obszarze powiązanych ze sobą funkcjonalnie gmin i powiatów. Dokument będzie uwzględniał analizę społeczną, gospodarczą i przestrzenną dla całego obszaru. Zarząd Powiatu będzie mógł podpisać porozumienie w którym będą ustalone elementy dot. finansowania Strategii i elementy związane z nadzorem. Dodał, że większość samorządów z obszaru Koszalińsko – KołobrzESCO – Białogardzkiego podejmuje już uchwały intencyjne. Da możliwość Powiatowi na pozyskiwanie środków m.in. z UE i środków krajowych np.: Funduszu Ochrony Środowiska.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapytał o koszt opracowania Strategii.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Strategia będzie opracowywana w modelu partycypacyjnym. Koszt strategii to około 2.500.000 zł. Udział Powiatu to 250.000 zł, w tym: 50.000 zł opracowanie - kwota jednorazowa w tym roku, 200.000 zł kwota rozłożone na 9 lat – realizacja i ewaluacja Strategii.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapytał, czy kwotę 200.000 zł wpłaca każdy z powiatów.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że do opracowania i realizacji Strategii przystąpią 22 samorzady, w tym: 19 gmin i 3 powiaty. Wartość całkowita to jest 2.500.000 zł.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapytał, co wpływa na taki koszt.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że jest do dyspozycji 111 mln zł na poziomie ZIT. Kwota 2,5 mln zł jest kwotą wyjściową z pierwszej wyceny. Kwoty ostateczne będą po przeprowadzeniu przetargu przez Miasto Koszalin.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko – KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko – KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko – KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 - 2030 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

c) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2021, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2021.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2021.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2021.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Białogardzkim na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

d) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

f) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

g) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Chrystusa Króla w Pomianowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

h) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie. Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. św. Józefa Oblubieńca w Lubiechowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

i) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

j) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

**Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

\*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował Komisję, że w wyniku przetargu został wyłoniony wykonawca na dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowę i modernizację pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala białogardzkiego przy ul. Chopina 29”. W dniu dzisiejszym Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie podpisze umowę z wykonawcą i zostanie przekazany plac budowy wykonawcy. Inwestorem nadzoru zostało Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „Ekobud” z Koszalina.

**Komisja Budżetu i Finansów zapoznał się z przedstawioną informacją.**

\*\*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował Komisję, że w czerwcu br. zostanie wyłoniony wykonawca na przebudowę drogi Białogard – Kościernica.

**Komisja Budżetu i Finansów zapoznał się z przedstawioną informacją.**

#### **Ad.7**

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
Violetta Adamczewska

Przewodniczący  
Komisji Budżetu i Finansów

*Robert Madejski*

*Komisja Budżetu i Finansów w dniu  
22.06.2021 r. jednogłośnie przyjęła protokół*

*Auk*

